Salle des Castors Application des tarifs à partir du 1er janvier 2025	FORFAIT pour une utilisation de 11 heures consécutives			
	SALLE PRINCIPALE	PETITE SALLE	SONORISATION	CUISINE
Gratuité :				
Toute manifestation organisée par Grand Poitiers.				
Pour les manifestations en partenariat avec Grand Poitiers, les associations d'anciens combattants, les syndicats dont la manifestation concourt à un intérêt public communautaire et les partis politiques du territoire de Grand Poitiers dans le cadre d'une campagne électorales, gratuité dans la limite de 10 réunions ou 5 manifestations festives par an	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
La gratuité est accordée pour des manifestations caritatives.				
Tarif 1  Toute manifestation (sans entrée payante ni vente) organisée par les associations et les communes de Grand Poitiers, les syndicats dont la manifestation ne concourt pas à un intérêt public communautaire et les partis politiques du territoire de Grand Poitiers (hors période de campagne)	308,00 €	103,00 €	72,00€	154,00 €
Tarif 2 :  Manifestation, avec entrée payante ou vente, par les organisateurs concernés par la gratuité de la salle pour financer leurs activités (un bilan financier pourra être demandé) et les particuliers de Grand Poitiers	461,00 €	154,00 €	72,00 €	154,00 €
Tarif 3 :  les administrations et leurs établissements publics, les établissements du 1er et 2e degré et universitaires de Grand Poitiers	615,00 €	205,00 €	72,00€	154,00 €
Tarif 4 :  Toute manifestation organisée (avec ou sans entrées payantes, avec ou sans vente) par les sociétés privées, industrielles, commerciales, ainsi que les collectivités, les associations et les administrations et leurs établissements publics, les établissements du 1er et 2e degré et universitaires et les particulier hors Grand Poitiers	820,00 €	349,00 €	72,00€	154,00 €

La gratuité et le tarif 1 étant inférieurs aux coûts supportés par la collectivité, il est porposé une valorisation au tarif 2